

Georgsminde af 2015 ApS

Randersvej 1, 8963 Auning

CVR-nr. 37 06 34 44

Årsrapport for 2016

2. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 25/3 2017



Knud Dahl Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Georgsminde af 2015 ApS Randersvej 1 8963 Auning
	CVR-nr.: 37 06 34 44
	Stiftet: 1. september 2015
	Hjemstedskommune: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
Bestyrelse	Knud Dahl Andersen Jacob Bille Skipper
Direktionen	Jacob Bille Skipper
Revision	National Revision Registrerede Revisorer a/s Centervej 4 8963 Auning
Pengeinstitut	Djurslands Bank Vestergade 1 8963 Auning

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i udlejningsejendomme, kapitalindsud i ejendomsselskaber og anden efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomheder.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK 107.058, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 1.717.569, og en egenkapital på DKK 195.974.

Den forventede udvikling til regnskabsåret 2017

Selskabets aktiviteter i 2017 forventes at blive det samme som i 2016.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	2016	2015
Note	DKK	DKK
Bruttofortjeneste	232.913	56.544
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver	-30.449	-9.746
Resultat af primær drift	202.464	46.798
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-20.387	0
Andre finansielle omkostninger	-38.477	-27.848
Resultat før skat	143.600	18.950
Skat af årets resultat	1 -36.542	-10.034
Årets resultat	107.058	8.916
Der foreslås fordelt således:		
Overført resultat	107.058	8.916
	107.058	8.916

Balance pr. 31. december

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Grunde og bygninger		<u>1.687.956</u>	<u>1.573.074</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.687.956</u>	<u>1.573.074</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>29.613</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>29.613</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>1.717.569</u>	<u>1.573.074</u>
Aktiver		<u>1.717.569</u>	<u>1.573.074</u>

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		115.974	8.916
Egenkapital	3	195.974	88.916
Kreditinstitutter		838.789	840.336
Selskabsskat		31.922	10.034
Anden gæld		640.884	623.788
Periodeafgrænsningsposter		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.521.595	1.484.158
Gældsforpligtelser		1.521.595	1.484.158
Passiver		1.717.569	1.573.074
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

Noter til årsrapporten

	2016 DKK	2015 DKK
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	36.542	10.034
	<u>36.542</u>	<u>10.034</u>

2 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris pr. 1. januar	0
Årets tilgang	50.000
Kostpris pr. 31. december	50.000
Værdireguleringer pr. 1. januar	0
Årets resultat efter skat	-20.387
Værdireguleringer pr. 31. december	-20.387
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december	<u>29.613</u>

Virksomhed	Hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Egenkapital- andel
Nygade 8, Auning ApS	Auning	29.613	-20.387	100%	29.613

3 Egenkapital

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	80.000	8.916	88.916
Årets resultat	0	107.058	107.058
Egenkapital pr. 31. december	<u>80.000</u>	<u>115.974</u>	<u>195.974</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Djurslands Bank har selskabet udstedt ejerpantebrev på i alt DKK 900.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør DKK 1.687.956.

Noter til årsrapporten

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er optaget under Tilknyttede virksomheder/finansielle anlægsaktiver (og disses datterselskaber). Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
